

Årsredovisning för
Blomsnes Development AB

559284-5944

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janicke Blomsnes
Styrelseledamot

2023-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blomsnes Development AB, 559284-5944, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län, Norrtälje kommun, erbjuder utveckling av mellan och toppchefer genom coaching, utbildningar, motiverande samtal och kurser samt därmed förenlig verksamhet.

Privatpersoner erbjuds karriärs- och livscoaching samt personlig utveckling.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	156 686	
Resultat efter finansiella poster	34 586	-129 856
Soliditet %	51	85,3

Kommentar till flerårsöversikt

Då detta är det första året med konsult uppdrag har nettoomsättningen ökat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	150 000	-129 856
Balanseras i ny räkning		-129 856	129 856
Årets resultat			34 586
Belopp vid årets utgång	25 000	20 144	34 586

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott 150 000 sek (fg år 150 000 sek)

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	20 144
Årets resultat	34 586
Summa	54 730

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	54 730
Summa	54 730

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-20 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		156 686	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		156 686	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 943	0
Övriga externa kostnader		-92 207	-74 717
Personalkostnader	2	-27 950	-54 828
Summa rörelsekostnader		-122 100	-129 545
Rörelseresultat		34 586	-129 545
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-311
Summa finansiella poster		0	-311
Resultat efter finansiella poster		34 586	-129 856
Resultat före skatt		34 586	-129 856
Årets resultat		34 586	-129 856

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 874	27 932
Summa kortfristiga fordringar		16 874	27 932
Kassa och bank			
Kassa och bank		139 536	25 000
Summa kassa och bank		139 536	25 000
Summa omsättningstillgångar		156 410	52 932
SUMMA TILLGÅNGAR		156 410	52 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 144	150 000
Årets resultat		34 586	-129 856
Summa fritt eget kapital		54 730	20 144
Summa eget kapital		79 730	45 144
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		76 680	7 788
Summa kortfristiga skulder		76 680	7 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		156 410	52 932

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-20 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter

Norrtälje

Janicke Blomsnes
Janicke Blomsnes
Styrelseledamot

2023-05-29
Datum